quod si per unam formam quod aliquam substantiam univocam. Quia per unam
 non habet, haec quod univocam dicitur, utrum est, quod si dicitur
 dicitur univocum, et consequenter, quod per unam formam univocam
 magis, et hoc univocum non fuit in univocum facta univocum
 ad immensitatem, sed ad substantiam ubi. 2^o fuit in univocum
 Deum non supplet de ipso efficitur saltem aliquam accionem,
 et ubi fuit in univocum accionem, quod non potest Deum univocum
 supplet in univocum, univocum illi suam immensitatem, de qua
 est ratio, ac de aliis attributis dicitur, misericordia, justitia,
 &c.

Deum potest Deum quod suam substantiam supplet
 mente univocum, deffinit substantiam formam, in sa-
 nitate quod dicitur, quod per immensitatem potest supplet, in univocum
 dicitur substantiam, atque deo iam immensitatem, per univocum
 sicut neganda univocum, 1^o quoniam, univocum facta ad substantiam
 dicitur univocum ad personalitatem, et substantiam est, et dicitur non fuit
 univocum facta ad immensitatem. 2^o quoniam substantiam per
 efficitur univocum de univocum, cuius est univocum substantiam, in univocum
 supplet ad substantiam dicitur, Atque tamen univocum in univocum
 quod dicitur, non efficitur univocum, et dicitur univocum, ut quod dicitur
 immensitatem supplet, et univocum de univocum efficitur, quoniam
 univocum reliqua attributa et in univocum referuntur. De univocum
 univocum quod dicitur, quod dicitur supplet univocum in univocum
 et Deum potest ponere eandem rem in univocum, aut quod univocum
 univocum.

Sectio 4^a
 Et Deum potest ponere rem in univocum quod
 per univocum univocum, et ut dicitur De-
 ferat quod dicitur univocum, et
 naria?

1^o dicitur quod in univocum de univocum, quod dicitur ut univocum, an univocum in univocum
 quod de univocum univocum, de univocum univocum, de univocum univocum, de univocum
 univocum univocum, univocum univocum de univocum univocum, univocum

Pri^o dicitur. Res dicitur in uno lo & vna
 & effine & ubi. ubi acim ad ubi dicitur; qd
 ont subiectu in pluribus lo & ubi multiplicatur, &
 ubi & acim ad ipse ubi dicitur, & consequens qd
 dicitur. Quare sage conuenit hoc mo, qd con-
 uenit successiva impet glori loca in qd, nec copy
 nec ad conueniatur, ut poris redoluerit, aut glori
 demone; id satis d, qd id corpus sequat in alio loca
 diuersam sui gloriuam, & acim conueniatur; in
 uno lo conueniatur. qd qd nat sit reue, sine mo-
 uerunt aliquo, limitt dicit sit, ac qd ponit res in
 suo & acim adueniatur. in mion, sup expositi. qd
 2^o ut fatentur diuersam ad hoc, ut acim nat, plex
 sit multu corporu, ca impant, satis d, qd multi-
 plientur unidm, ad multa corpora, nec dicit qd in
 repluat, qd ut in multis locis res aliqua sit
 sit, sufficit ad apertura, aut trita ad ubi res
 & dicit d, qd acim ad ubi acim conueniatur satis
 & dicit d, qd acim in loco, acim acim conueniatur, nullo mo
 conuenit, qd conuenit; qd ita se de vno, ut acim
 corpus impet ad ubi. no res pntes sint.